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GENERAL INFORMATION

2. SERVICES:

A charge will be made for all work done on Customer's premises including that portion of the service connection
which is located on Customer's premises, as provided in PSC No. 90 Gas, or superseding issues thereof.

3. INCREASE IN PRICES AND CHARGES APPLICABLE WHERE SERVICE IS SUPPLIED:

The prices and charges for service under all service classifications, including the Minimum Charge, will be
increased to reflect the aggregate percentage rate of the taxes imposed on the Company's gas revenues
pursuant to Sections 186 and 186-a of the New York State Tax Law, Chapter 60, Article 9 and, where applicable,
Section 20-b of the General City Law and Section 5-530 of the Village Law.  The Company will impose and
collect state and local sales taxes, if applicable, pursuant to Articles 28 and 29 of the New York State Tax Law.

For the counties of Putnam and Orange, the prices and charges for service under all service classifications will
be adjusted to reflect the Temporary Metropolitan Business Tax Surcharge (MTA tax) as charged to the
Company under Sections 186-b and 186-c of the New York State Tax Law.  A revised surcharge factor will be
filed for each year the MTA tax is applicable.  The actual tax surcharge expense will be reconciled with the
amount collected during each 12-month period and a reconciling adjustment will be made, if necessary, for the
last two (2) months of each 12-month period.

The total of all prices and charges will be divided by the applicable Revenue Tax Surcharge (RTS) factor.  Such
statement will be duly filed with the PSC, apart from this schedule, and will be readily accessible to the public.
Whenever the legislature, city or village levies a new tax on the Company's gross revenues, repeal such tax, or
changes the rate of such tax, the Company will incorporate those changes into its applicable RTS factors.
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